

Informazione Regolamentata n. 20076-103

Data/Ora Inizio Diffusione 19 Dicembre 2023 21:25:43

Euronext Milan

Societa' : GIGLIO GROUP

Identificativo Informazione

Regolamentata

184632

Nome utilizzatore : Mazzitelli

Tipologia : 3.1

Data/Ora Ricezione : 19 Dicembre 2023 21:25:43

Data/Ora Inizio Diffusione : 19 Dicembre 2023 21:25:43

Oggetto : GIGLIO GROUP SPA: PERFEZIONATA L'

OPERAZIONE DI FUSIONE PER

INCORPORAZIONE DI ECOMMERCE

OUTSOURCING SRL IN GIGLIO GROUP SPA

Testo del comunicato

Vedi allegato





PERFEZIONATA L'OPERAZIONE DI FUSIONE PER INCORPORAZIONE DI ECOMMERCE OUTSOURCING SRL IN GIGLIO GROUP SPA

Milano, 19 dicembre 2023. Giglio Group SpA, società "omnichannel soluction" quotata su Euronext Milan, Standard (Ticker GG), in data odierna, ha perfezionato con atto notarile l'operazione di fusione per incorporazione di "Ecommerce Outsourcing S.r.l.", già detenuta al 100%, in Giglio Group SpA. La comunicazione relativa alla fusione in oggetto, era stata precedentemente diffusa nel comunicato stampa del 17 novembre 2023 a valle dell'Assemblea degli Azionisti.

Informazioni su Giglio Group:

Fondata da Alessandro Giglio nel 2003 e quotata in Borsa Italiana dal 2015, attualmente sul mercato EURONEXT MILAN, Giglio Group è leader in Italia nella progettazione, realizzazione e gestione di piattaforme omniexperience ad alto valore aggiunto per i mondi Fashion, Design, Lifestyle, Food, Healthcare e Merchandising. Ha sede a Milano e filiali a Roma, Genova e Shanghai. Grazie alla sua notevole esperienza specifica, Giglio Group accompagna le aziende clienti nella distribuzione dei propri prodotti online attraverso una piattaforma unica nel suo genere, partendo dall'implementazione di e-store monomarca realizzati e gestiti a 360°. Inoltre integra l'attività con il placement dedicato sui principali marketplace e canali social del mondo garantendo la gestione online sia delle nuove collezioni che dello stock di rimanenze. L'unicità di un servizio online "a filiera completa" assicura così un sell through pari al 100%.

Per ulteriori informazioni:

Relazioni Esterne e Investor Relations Giglio Group S.p.A.: elena.gallo@giglio.org; ir@giglio.org (+39)0283974207

Fine Comunicato n.20076-103

Numero di Pagine: 3